
UCHWAŁA  NR XXXII/ 248 /18

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

Z DNIA 28 MARCA 2018r.

w sprawie   „Powiatowy Program Rozwoju Pieczy Zastępczej na terenie powiatu siemiatyckiego na

lata 2018-2020”

na podstawie art.4 ust. 1 pkt 3a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 roku  poz. 1868) w związku z  art. 180 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca
2011 roku o wspieraniu rodziny i  systemie pieczy zastępczej  (t.j.  Dz. U. z  2017 roku, poz. 697 ze
zmianami), uchwala:

§ 1

Przyjąć  „Powiatowy Program Rozwoju Pieczy Zastępczej na terenie powiatu siemiatyckiego na lata

2018-2020” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

mgr inż. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz




